Animatieproaramma

AniMationsprogramm

zaterdag 7juni /zondag 8 juni

ZATERDAG 7JUNI

10.00-10.15 uur
10.15-11.30 uur

16.00-16.45 uur
19.00-19.30 uur
19.45-20.00 uur
20.00 - 21.00 uur

ZONDAG 8 JUNI

10.00-10.15 uur
10.15-11.00 uur
11.00 -11.45 uur
16.00-16.45 uur
19.00-19.30 uur
20.00 - 21.00 uur

Voor aanvang van de activiteiten verzamelen we bij de
recreatieruimte, tenzij anders aangegeven in het programma. Bij

Danspret
Letterketting
Apenkooi
Minidisco

Verzamelen en vertrek naar het Landgoed **

Lijnbal (Landgoed)

Danspret
Strandjutten **
Strandhuisjes
Tik en balfestijn
Speltheater

Spons, water, vuur

slecht weer is er altijd een vervangende activiteit. ** Onder de 9
jaar of bij geen zwemdiploma is begeleiding van een volwassene

is verplicht.

SAMSTAG 7. JUNI

10.00-10.15 uur
10.15-11.30 uur

16.00-16.45 uur
19.00-19.30 uur
19.45-20.00 uur
20.00 - 21.00 uur

Tanzspass
Buchstaben-Kette
Affenkafig
Minidisco

Verzameln und aufbrechen zum "Landgoed
Linienball (Landgoed)

SONNTAG 8.JUNI

10.00-10.15 uur
10.15-11.00 uur
11.00 -11.45 uur
16.00-16.45 uur
19.00 -19.30 uur
20.00 - 21.00 uur

Tanzspass
Strandgut **
Strandhauschen
Fang- und Ball-fest
Spieltheater

Schwamm, Wasser, Feuer

Fir alle Aktivitaten treffen wir uns beim Aufenthalts

sei denn anders bezeichnet. ** Unter 9 Jahren oder ohne

Schwimmabzeichen ist Begleitung einem Erwachsenen

verpflichtet.




